

Cikkszám	Leírás	Bruttó ár	PROJEKT BRUTTÓ	DB	Bruttó összesen	
LFPE-63	Lindab LFPE cső (50 méter)	68 800	54 310	2,0	108 620	Előszereelés
NPU-63-75 LFPE	NPU LFPE csőtoldó	2 500	2 250	2,0	4 500	
PVCU-125-63-1	PVCU szelepfogadó	12 540	10 660	5,0	53 300	
PVCU-125-63-2	PVCU szelepfogadó	15 020	13 520	3,0	40 560	
MCU-125-63-6-0	MCU osztódoboz	27 660	24 890	2,0	49 780	
EPF-63	EPF lezáró sapka	480	430	2,0	860	
KI-125+VRGU	KI + VRGU befúvó légszelep	3 290	2 960	4,0	11 840	Gépészet összerakása
KU-125+VRGU	KU + VRGU elszívó légszelep	3 160	2 840	4,0	11 360	
SR-125	SR spirál korcolt cső	2 670	2 400	3,0	7 200	
BU-125-90	BU préselt idomok	2 990	2 690	4,0	10 760	
BU-125-45	BU préselt idomok	2 440	2 200	2,0	4 400	
Hőszig-DN125-1m	Hőszigetelt légcsonna	6 356	5 720	4,0	22 880	
Hőszig-DN125-90	Hőszigetelt légcsonna	6 780	6 100	2,0	12 200	
SLU-125-900-50	SLU hangcsillapító	25 780	23 200	1,0	23 200	
SLU-125-600-50	SLU hangcsillapító	19 740	17 770	1,0	17 770	
SZŰRŐ-125	SZŰRŐ G4 szűrőpaplannal	17 330	15 600	2,0	31 200	
NPU-125	NPU csőtoldó	1 180	1 060	2,0	2 120	
MF-125	MF idomtoldó	810	730	4,0	2 920	
TAPE-50-50000	TAPE alu ragasztószalag	1 580	1 420	1,0	1 420	
YGC-125	YGC fali rács	2 810	2 530	1,0	2 530	
BLR-E-RL-125	BLR-E-RL fali rács	6 851	6 170	1,0	6 170	
Vortice VORT HR 300 NETI	Vortice VORT HR 300 NETI szellőztető gép vezérlővel, fagymentesítő kaloriferrel	445 900	552 900	1	552 900	Szellőztető gép

VEVŐ	
AJÁNLAT ÉRVÉNYES	2020.szeptember
Árkatégória	PROJEKT BRUTTÓ

NETTÓ VÉGÖSSZEG	770 465
ÁFA (27%)	208 025
BRUTTÓ VÉGÖSSZEG	978 490